[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ
23.09.2019                                        г. Тамбов                                            № 925
О реализации мероприятия по созданию новых мест в муниципальных образовательных организациях города Тамбова для реализации дополнительных общеразвивающих программ в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»
В соответствии с постановлением администрации Тамбовской области от  14.08.2019 № 914 «О реализации мероприятия по созданию новых мест в образовательных организациях различных типов для реализации дополнительных общеразвивающих программ всех направленностей в  Тамбовской области в 2020-2021 годах в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комплекс мер (дорожную карту) по созданию новых мест в муниципальных образовательных организациях города Тамбова для реализации дополнительных общеразвивающих программ согласно приложению № 1.
2. Утвердить Медиаплан информационного сопровождения создания новых мест в муниципальных образовательных организациях города Тамбова для реализации дополнительных общеразвивающих программ согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета образования администрации города Тамбова Тамбовской области Л.А. Вановскую.

Председатель
комитета образования                                                                      Е.Д. Выжимов